

# **PGY HOLDING ApS**

Spættevej 13  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2017**

**Peter Gyldendal**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PGY HOLDING ApS

Spættevej 13

2970 Hørsholm

CVR-nr: 28871279

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisor1 - Registreret revisor

Vesterbrogade 40

3250 Gilleleje

DK Danmark

CVR-nr: 10740746

P-enhed: 1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje andel i andre selskaber.

## Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

## Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 633.729, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 8.994.550 pr. 31.12.2016.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-104.063</b>	<b>-25.726</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-5.770
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-104.063</b>	<b>-31.496</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		845.822	1.186.087
Andre finansielle indtægter .....		356.692	118.129
Andre finansielle omkostninger .....		-418.676	-3.831
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>679.775</b>	<b>1.268.889</b>
Skat af årets resultat .....		-46.046	-6.815
<b>Årets resultat</b> .....		<b>633.729</b>	<b>1.262.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	150.000
Overført resultat .....		383.729	1.112.074
<b>I alt</b> .....		<b>633.729</b>	<b>1.262.074</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.261.742	3.261.742
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.261.742</b>	<b>3.261.742</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.261.742</b>	<b>3.261.742</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.720.045	2.195.856
Andre tilgodehavender .....		1.859	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.721.904</b>	<b>2.195.856</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.478.535	1.634.428
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.478.535</b>	<b>1.634.428</b>
Likvide beholdninger .....		587.365	1.651.450
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.787.804</b>	<b>5.481.734</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.049.546</b>	<b>8.743.476</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.619.550	8.235.821
Forslag til udbytte .....		250.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.994.550</b>	<b>8.510.821</b>
Skyldig selskabsskat .....		39.064	434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.960	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.972	220.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.996</b>	<b>232.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.996</b>	<b>232.655</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.049.546</b>	<b>8.743.476</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

I regnskabsposten "Tilgodehavende hos associerede virksomheder" er kr. 750.000 ydet som ansvarligt lån for Langebæk A/S